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Çankaya Üniversitesi TTO, 29-30 Eylül 2016’da Kapadokya Uluslararası IP Günleri Etkinliğine 
Katıldı! 

Erciyes Teknopark A.Ş. ve Erciyes TTO tarafından organize edilen, European IPR 
Helpdesk ve Türk Patent Enstitüsü’nün (TPE) katkı sağladığı Kapadokya Uluslararası 
IP (Intellectual Property/Fikri Haklar) Günleri etkinliğine Çankaya Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi katılım göstermiştir.  
 

Etkinlikte Türkiye’nin Fikri Mülkiyet alanındaki sorunları masaya yatırılmıştır. Tüm 
Türkiye’den 25 Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanı ve Türkiye’nin önde gelen 4 büyük 
patent danışmanlık firmasının katıldığı etkinlikte Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
konuları derinlemesine irdelenerek konuyla ilgili örnek uygulamalar yapılmıştır.   

2017 TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri’ne Başvuru Süreci Başladı!  
Son Başvuru Tarihi: 15 Aralık 2016 

 

Esas ve duyurulardaki koşulları yerine getiren tüm bilim insanları ödüllere başvurabilecektir. Ödüllere daha önceden 
sadece kişisel başvuru yapılabiliyorken, bundan sonra Esaslarda belirtilen koşulları taşıyan kişi ve kurumlar da aday 
gösterebilecektir. Bilim, Özel ve Teşvik Ödüllerine hayatta olan adaylar kişisel olarak başvurabilecek ya da aday 
gösterilebilecektir. Hizmet Ödülü için ise kişisel başvuru yapılamayacak, ayrıca bu ödül için hayatta olma koşulu da 
aranmayacaktır. Başvuru dosyaları hazırlanırken, Ödül Esaslarının güncellenmiş haliyle bulunduğu 
http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/oduller/icerik-formlar-ve-esaslar adresinden yararlanılması önem taşımaktadır. 
 

Başvuruya açık hibe destek programları ve duyurulara ulaşmak için TTO web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: 
www.tto.cankaya.edu.tr  

Çankaya Üniversitesi TTO, 28 Eylül 2016’da İnteraktif Pazarlama Zirvesi’ne Katıldı! 

İnteraktif Pazarlama Zirvesi (İPZ), 9. Anadolu turunun ikinci zirvesi 28 Eylül 
2016’da Ankara’da gerçekleştirdi. Marketing Türkiye ve Marketing & 
Management Institute tarafından düzenlenen İPZ Anadolu 2016’nın bu yıl ki 
konusu “Yeni Nesil İşler, Süreçler ve Ürünler” idi. TTO uzmanlarının katılım 
gösterdiği etkinliğin katılım belgeleri Boğaziçi Üniversitesi tarafından sunuldu. 
İPZ Anadolu’16 kapsamında, Ankara’nın marka bilinirliği en yüksek kurum ve 
kuruluşlarına ödülleri takdim edildi.  

Öncü Sektörler, Öncü Markalar” Araştırması sonuçları göre ödül alan kurum ve kuruluşlar aşağıdaki gibidir:  

 Savunma Sanayi Sektörü En Başarılı Marka: Aselsan  
 Enerji Sektörü En Başarılı Marka: Bilgin Enerji 

 İnşaat Sektörü En Başarılı Marka: Tepe İnşaat 
 İş-makine Sektörü En Başarılı Marka: Hidromek 

TÜBİTAK’ın kuruluşuna dair 278 sayılı yasa ile Kurum’a verilen “ Bilimsel ve teknolojik alanlarda 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerini desteklemek ve bu amaçla ödüller vermek” görevi 
kapsamında her yıl düzenlenen “TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri” için 2017 yılı 
başvuruları açılmıştır ve başvurular 15 Aralık 2016 Perşembe günü sona erecektir. 
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